

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001** **Bytový dům v Lanškrouně**

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Bc. Lucie Křivohlávková

Základ pro sníženou DPH:	15 %	19 708 252,55 CZK
Snížená DPH	15 %	2 956 238,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,45 CZK

Cena celkem: 22 664 491,00 CZK

V Nepomuky dne 9.1.2019

CZ STAVEBNÍ HOLDING a.s. OHL ŽS, a.s.

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 2
---------	-----	-------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		19 708 252,55	19 708 252,55	0,00
001	Bytová dům	19 708 252,55	19 708 252,55	0,00
001	Bytový dům	19 708 252,55	19 708 252,55	0,00

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 3
---------	-----	-------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	0,00	266 207,79	266 207,79	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	1 381 035,64	956 670,80	2 337 706,44	765,35676
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 699 980,53	2 048 640,07	5 748 620,60	1 307,12709
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 732 131,27	1 184 247,10	3 916 378,37	829,85751
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	225 266,25	1 047 146,75	1 272 413,00	241,04854
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 066 718,81	852 333,27	1 919 052,08	23,97102
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	169 820,39	98 835,11	268 655,50	237,60250
64	Výplně otvorů	HSV	1 099 648,60	20 734,20	1 120 382,80	9,21222
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	16,91	159 263,99	159 280,90	31,07837
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 184 478,32	1 184 478,32	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	91 317,24	408 522,28	499 839,52	2,91125
713	Izolace tepelné	PSV	52 299,98	105 124,92	157 424,90	0,10920
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	677 812,33	677 812,33	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00000
			10 518 235,62	9 190 016,93	19 708 252,55	3 448,27446

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 4
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Díl: 1 Zemní práce

1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	125,66067	99,70	12 528,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	99,70		12 528,37
	Výkaz výměr:	plocha sejmutí vrchní vrstvy navážky: 12,045*52,163*0,2							125,66	
2	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	138,14334	106,50	14 712,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	106,50		14 712,27
	Výkaz výměr:	jáma pod zákl. desku: ((20,77+5,088+6,8)*9,4)*0,45							138,14	
3	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	130,96220	124,50	16 304,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	124,50		16 304,79
	Výkaz výměr:	západ: 1*12,045*1,9							22,89	
		sever: 1*52,163*1,9							99,11	
		jih: 1*8,967*1							8,97	
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	88,17836	101,00	8 906,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	101,00		8 906,01
	Výkaz výměr:	jáma pod zákl. desku: ((20,77+5,088+6,8)*9,4)*0,45*55							75,98	
		západ: 0,1*12,045*1,9							2,29	
		sever: 0,1*52,163*1,9							9,91	
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	438,11153	185,00	81 050,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	185,00		81 050,63
	Výkaz výměr:	ostranění travin: 125,66067							125,66	
		základy: 150,34286							150,34	
		piloty: (3,16*(0,3*0,3)*10)*57							162,11	
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	162,10800	61,90	10 034,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	61,90		10 034,49
	Výkaz výměr:	(3,16*(0,3*0,3)*10)*57							162,11	
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	438,11153	280,00	122 671,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	280,00		122 671,23
	Výkaz výměr:	ostranění travin: 125,66067							125,66	

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 5
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

základy: 150,34286150,34

piloty: (3,16*(0,3*0,3)*10)*57162,11

Celkem za:	1	Zemní práce				266 207,79		0,00000		0,00000
------------	---	-------------	--	--	--	------------	--	---------	--	---------

Díl: 2

Základy a zvláštní zakládání

8	224361113R00	Výztuž pilot beton. do země, ocel BSt 500S								
		t	5,72429	37 100,00		212 371,16	1,07521	6,15481	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 789,00		119 002,26
							Montáž:	16 311,00		93 368,90
	Výkaz výměr:	100 KG/M3: 57,24293*0,1								5,72
9	264311411R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.3								
		m	188,50000	1 945,00		366 632,50	0,00140	0,26390	0,00000	0,00000
							Dodávka:	448,63		84 566,76
							Montáž:	1 496,37		282 065,74
	Výkaz výměr:	P1: 3,5*15								52,50
		P2: 3,7*8								29,60
		P3: 2,5*3								7,50
		P4: 3,9*11								42,90
		P5: 4,0*3								12,00
		P6: 3,2*3								9,60
		P7: 2,9*3								8,70
		P8: 2,6*4								10,40
		P9: 2,3*3								6,90
		P10: 2,1*4								8,40
10	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm								
		m3	30,69852	1 381,00		42 394,66	2,16000	66,30880	0,00000	0,00000
							Dodávka:	926,16		28 431,74
							Montáž:	454,84		13 962,92
	Výkaz výměr:	100 mm: ((20,77+5,088+6,8)*9,4)*0,10								30,70
11	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25								
		m3	138,14334	2 460,00		339 832,62	2,52500	348,81193	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 212,37		305 624,18
							Montáž:	247,63		34 208,44
	Výkaz výměr:	((20,77+5,088+6,8)*9,4)*0,45								138,14
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení								
		m2	37,85220	676,00		25 588,09	0,03920	1,48381	0,00000	0,00000
							Dodávka:	161,61		6 117,29
							Montáž:	514,39		19 470,80
	Výkaz výměr:	2*((20,77+5,088+6,8)*0,45)+(9,4*0,45))								37,85
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění								
		m2	37,85220	103,50		3 917,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	103,50		3 917,70

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 6
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		Popis:	Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.							
		Výkaz výměr:	2*(((20,77+5,088+6,8)*0,45)+(9,4*0,45))							37,85
14	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	20,72100	30 320,00	628 260,72	1,05126	21,78316	0,00000	0,00000
							Dodávka:	24 483,11		507 314,52
							Montáž:	5 836,89		120 946,20
		Výkaz výměr:	150 kg/m3: 138,14*0,15							20,72
15	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	63,20800	2 460,00	155 491,68	2,52500	159,60020	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 212,37		139 839,48
							Montáž:	247,63		15 652,20
		Výkaz výměr:	1. část: 11,15*1*1							11,15
			2. část: 22,85*1*1							22,85
			3. část: 17,163*1*1							17,16
			4. část: 12,045*1*1							12,04
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	243,99040	497,00	121 263,23	0,03916	9,55466	0,00000	0,00000
							Dodávka:	153,32		37 408,61
							Montáž:	343,68		83 854,62
		Výkaz výměr:	2*((12,045*1,9)+(52,163*1,9))							243,99
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	243,99040	103,50	25 253,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	103,50		25 253,01
		Popis:	Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.							
		Výkaz výměr:	2*((12,045*1,9)+(52,163*1,9))							243,99
18	274361921RT2	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	4,42470	29 840,00	132 033,05	1,05544	4,67001	0,00000	0,00000
							Dodávka:	24 003,11		106 206,56
							Montáž:	5 836,89		25 826,49
		Výkaz výměr:	70 kg/m3: 63,21*0,07							4,42
19	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	1 512,00000	97,60	147 571,20	0,00050	0,75600	0,00000	0,00000
							Dodávka:	30,77		46 524,24
							Montáž:	66,83		101 046,96
		Výkaz výměr:	pod základovou destu, dvě vrstvy: (14*54)*2							1 512,00
20	R224321211R00	Výplň pilot z ŽB C20/25 XA1 XC2	m3	57,24293	2 395,00	137 096,82	2,55000	145,96947	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	2 395,00		137 096,82

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 7
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		Výkaz výměr:		P1: (3,16*(0,31*0,31)*3,5)*15						15,94
				P2: (3,16*(0,31*0,31)*3,7)*8						8,99
				P3: (3,16*(0,31*0,31)*2,5)*3						2,28
				P4: (3,16*(0,31*0,31)*3,9)*11						13,03
				P5: (3,16*(0,31*0,31)*4,0)*3						3,64
				P6: (3,16*(0,31*0,31)*3,2)*3						2,92
				P7: (3,16*(0,31*0,31)*2,9)*3						2,64
				P8: (3,16*(0,31*0,31)*2,6)*4						3,16
				P9: (3,16*(0,31*0,31)*2,3)*3						2,10
				P10: (3,16*(0,31*0,31)*2,1)*4						2,55
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 337 706,44		765,35676		0,00000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
21	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm								
		m2	91,89000	1 116,00	102 549,24	0,30189	27,74067	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	767,77		70 550,39	
						Montáž:	348,23		31 998,85	
		Výkaz výměr:		2NP (d x v) - otvory: (8*2,7)-0,39					21,21	
				3NP (d x v) - otvory: (8*2,7)-0,39					21,21	
				4NP (d x v) - otvory: (19,56*2,75)-4,32					49,47	
22	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm								
		m2	583,81900	1 120,00	653 877,28	0,26336	153,75457	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	831,39		485 381,28	
						Montáž:	288,61		168 496,00	
		Výkaz výměr:		2NP (d x v) - otvory: (60,38*2,75)-11,52					154,53	
				3NP (d x v) - otvory: (60,38*2,75)-11,52					154,53	
				4NP (d x v) - otvory: (111,436*2,75)-31,68					274,77	
23	311238137R00	Zdivo POROTHERM 30 AKU Z P20 na MC 10, tl.300 mm								
		m2	618,86000	1 674,00	1 035 971,64	0,33694	208,51869	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	1 305,34		807 822,71	
						Montáž:	368,66		228 148,93	
		Výkaz výměr:		2NP (d x v) - otvory: (76,84*2,75)-2,33					208,98	
				3NP (d x v) - otvory: (76,84*2,75)-2,33					208,98	
				4NP (d x v) - otvory: (74*2,75)-2,6					200,90	
24	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30								
		m3	239,78849	3 105,00	744 543,26	2,53270	607,31231	0,00000	0,00000	
						Dodávka:	2 595,57		622 387,81	
						Montáž:	509,43		122 155,45	
		Popis:		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		Výkaz výměr:		1NP obvodové zdi S: ((26,851*4,259*0,2)-((3,5*0,2*0,6*2)+(3*2,6*0,2)+(3*2,7*0,2*2)))+((20,988*0,2*3,87)-((3,5* 0,6*0,2*2)+(3*0,2*2,6)-(3,752*0,2*2,35)))					32,84	
				1NP obvodové zdi V: (0,2*4,259*9,905)-(3,752*0,2*2,35)					6,67	
				1NP obvodové zdi J: ((26,851*4,259*0,2)-((3*2*0,2*0,6)+(0,2*2,2*0,6*2)+(2,1*1,3*0,2)+(1,6*0,6*0,2)))+((20,988* 0,2*3,87)-(2*0,6*0,2*2)))+(2*0,2*3,87)+((0,2*3,87*2,7)-(1,45*0,9*0,2))					40,03	
				1NP obvodové zdi Z: 0,2*4,259*9,905					8,44	
				1NP vnitřní stěny: (9,36*0,2*3,87*2)+(9,36*0,2*4,14*2)+(4,7*0,2*4,14)+(2,2*0,2*4,14*4)					41,17	

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 8
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		2NP (d x v x š) - otvory: (126,67*2,75*0,18)-7,38							55,32	
		3NP (d x v x š) - otvory: (126,67*2,75*0,18)-7,38							55,32	
25	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	2 059,49025	479,50	987 525,57	0,03931	80,95856	0,00000	0,00000
							Dodávka:	168,93		347 909,69
							Montáž:	310,57		639 615,88
	Výkaz výměr:	1NP obvodové stěny: (26,85*4,14*2)+(20,99*3,7*2)+(9,905*4,14)+(9,905*3,87)							456,98	
		1NP vnitřní stěny: (9,36*3,87*2)+(9,36*4,14*2)+(4,7*4,14)+(2,2*4,14*4)							205,84	
		2NP: (126,97*2,75)*2							698,34	
		3NP: (126,97*2,75)*2							698,34	
26	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	2 059,49025	196,00	403 660,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	196,00		403 660,09
	Výkaz výměr:	1NP obvodové stěny: (26,85*4,14*2)+(20,99*3,7*2)+(9,905*4,14)+(9,905*3,87)							456,98	
		1NP vnitřní stěny: (9,36*3,87*2)+(9,36*4,14*2)+(4,7*4,14)+(2,2*4,14*4)							205,84	
		2NP: (126,97*2,75)*2							698,34	
		3NP: (126,97*2,75)*2							698,34	
27	311361921RT1	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	21,58110	30 380,00	655 633,82	1,05798	22,83237	0,00000	0,00000
							Dodávka:	24 543,11		529 667,31
							Montáž:	5 836,89		125 966,51
	Výkaz výměr:	90 kg/m3: 239,79*0,09							21,58	
28	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	212,00000	365,50	77 486,00	0,04529	9,60148	0,00000	0,00000
							Dodávka:	270,30		57 303,60
							Montáž:	95,20		20 182,40
	Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm vnější: 10*3							30,00	
		tl. zdi 300 mm vnitřní: 17*4+3*4+4*4							96,00	
		příčky: 3+(29*2)+25							86,00	
29	317168134R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	21,00000	645,00	13 545,00	0,07207	1,51347	0,00000	0,00000
							Dodávka:	531,71		11 165,91
							Montáž:	113,29		2 379,09
	Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm: 7*3							21,00	
30	317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	51,00000	905,00	46 155,00	0,08999	4,58949	0,00000	0,00000
							Dodávka:	761,55		38 839,05
							Montáž:	143,45		7 315,95
	Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm: 17*3							51,00	
31	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3000 mm	kus	111,00000	1 033,00	114 663,00	0,10784	11,97024	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 9
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
							Dodávka:	866,32		96 161,52
							Montáž:	166,68		18 501,48
		Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm: 37*3							111,00
32	317168139R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3250 mm								
		kus		6,00000	1 104,00	6 624,00	0,11676	0,70056	0,00000	0,00000
							Dodávka:	927,63		5 565,78
							Montáž:	176,37		1 058,22
		Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm: 2*3							6,00
33	317168140R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3500 mm								
		kus		69,00000	1 186,00	81 834,00	0,12569	8,67261	0,00000	0,00000
							Dodávka:	1 003,83		69 264,27
							Montáž:	182,17		12 569,73
		Výkaz výměr:	tl. zdi 300 mm: 23*3							69,00
34	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm								
		m		801,00000	79,30	63 519,30	0,00039	0,31239	0,00000	0,00000
							Dodávka:	27,34		21 899,34
							Montáž:	51,96		41 619,96
35	330321411R00	Beton sloupů a piliřů železový C 30/37								
		m3		35,66257	3 705,00	132 129,82	2,53999	90,58257	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 808,53		100 159,40
							Montáž:	896,47		31 970,42
		Výkaz výměr:	sloupy venkovní kulaté 1NP: (3,16*(0,4*0,4)*4,529)*14							32,06
			sloupy vnitřní hranaté 1NP: (0,45*0,25*4,14*4)+(0,45*0,25*3,87*4)							3,60
36	331351101RT1	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení, bednicí materiál prkna								
		m2		22,42800	739,00	16 574,29	0,04498	1,00881	0,00000	0,00000
							Dodávka:	481,88		10 807,60
							Montáž:	257,12		5 766,69
		Výkaz výměr:	sloupy hranaté 1NP: (((0,45*4,14)+(0,25*4,14))*4)+(((0,45*3,87)+(0,25*3,87))*4)							22,43
37	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění								
		m2		22,42800	96,70	2 168,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	96,70		2 168,79
		Výkaz výměr:	sloupy hranaté 1NP: (((0,45*4,14)+(0,25*4,14))*4)+(((0,45*3,87)+(0,25*3,87))*4)							22,43
38	331362021R00	Výztuž sloupů hranatých ze svařovaných sítí KARI								
		t		0,36045	28 770,00	10 370,15	1,05655	0,38083	0,00000	0,00000
							Dodávka:	22 933,11		8 266,24
							Montáž:	5 836,89		2 103,91
		Výkaz výměr:	((0,45*0,25*4,14*4)+(0,45*0,25*3,87*4))*0,1							0,36
39	332351131RU6	Bednění sloupů oblých - jednorázové, hladké, průměr 400 mm								
		m		63,40600	976,00	61 884,26	0,00357	0,22636	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 10
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
							Dodávka:	916,91		58 137,60
							Montáž:	59,09		3 746,66
		Výkaz výměr:		sloupy venkovní 1NP: 14*4,529						63,41
40	332362021R00	Výztuž sloupů obých ze svařovaných sítí KARI								
		t		3,20581	29 270,00	93 834,06	1,05655	3,38710	0,00000	0,00000
							Dodávka:	22 924,26		73 490,82
							Montáž:	6 345,74		20 343,24
		Výkaz výměr:		((3,16*(0,4*0,4)*4,529)*14)*0,1						3,21
41	342248140R00	Příčky POROTHERM 8 Profi na DBM, tl. 80 mm								
		m2		211,04200	573,00	120 927,07	0,07782	16,42329	0,00000	0,00000
							Dodávka:	376,53		79 463,64
							Montáž:	196,47		41 463,43
		Výkaz výměr:		2NP (d x v) - otvory: (39,608*2,75)-7,68						101,24
				3NP (d x v) - otvory: (39,608*2,75)-7,68						101,24
				4NP (d x v): 3,112*2,75						8,56
42	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm								
		m2		517,96050	568,00	294 201,56	0,09985	51,71836	0,00000	0,00000
							Dodávka:	362,18		187 594,93
							Montáž:	205,82		106 606,63
		Výkaz výměr:		2NP (d x v) - otvory: (75,768*2,75)-48						160,36
				3NP (d x v) - otvory: (75,768*2,75)-48						160,36
				4NP (d x v) - otvory: (85,686*2,75)-38,4						197,24
43	342248120R00	Příčky POROTHERM 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm								
		m2		35,12700	646,00	22 692,04	0,13437	4,72001	0,00000	0,00000
							Dodávka:	408,38		14 345,16
							Montáž:	237,62		8 346,88
		Výkaz výměr:		2NP (d x v): 3,4*2,7						9,18
				3NP (d x v): 3,4*2,7						9,18
				4NP (d x v): 6,21*2,7						16,77
44	346971152R00	Izolace příček, desky z minerální plsti tl. 40 mm								
		m2		78,73250	79,40	6 251,36	0,00257	0,20234	0,00000	0,00000
							Dodávka:	48,22		3 796,48
							Montáž:	31,18		2 454,88
		Výkaz výměr:		2NP: (1,725+1,725+4,37+6,495)*2,75						39,37
				3NP: (1,725+1,725+4,37+6,495)*2,75						39,37
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 748 620,60		1 307,12709		0,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
45	411133913R00	Montáž str.panelů z př.bet.typ TT, H do 18 m, 7 t								
		kus		183,00000	2 370,00	433 710,00	0,16636	30,44388	0,00000	0,00000
							Dodávka:	303,73		55 582,59
							Montáž:	2 066,27		378 127,41
		Výkaz výměr:		2NP: 73						73,00

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 11
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		3NP: 73							73,00	
		4NP: 37							37,00	
46	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	125,66067	2 640,00	331 744,17	2,52514	317,31078	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 215,73		278 430,12
							Montáž:	424,27		53 314,05
	Výkaz výměr:	betonový strop nad 1NP: 52,163*12,045*0,2							125,66	
47	411351213R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m, 10kPa	m2	628,30333	843,00	529 659,71	0,05969	37,50343	0,00000	0,00000
							Dodávka:	461,42		289 911,72
							Montáž:	381,58		239 747,99
	Výkaz výměr:	strop nad 1NP: 52,163*12,045							628,30	
48	411351214R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 10kPa	m2	628,30333	201,00	126 288,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	201,00		126 288,97
	Výkaz výměr:	stop nad 1NP: 52,163*12,045							628,30	
49	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	515,52000	425,00	219 096,00	0,03047	15,70789	0,00000	0,00000
							Dodávka:	99,64		51 366,41
							Montáž:	325,36		167 729,59
	Výkaz výměr:	1NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		2NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		3NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		4NP: (2*52,09)+(2*11,975)							128,13	
50	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	515,52000	77,80	40 107,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	77,80		40 107,46
	Výkaz výměr:	1NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		2NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		3NP: (2*52,09)+(2*12,475)							129,13	
		4NP: (2*52,09)+(2*11,975)							128,13	
51	411361721R00	Výztuž stropů z oceli Bst 500 S	t	15,07920	31 920,00	481 328,06	1,02139	15,40174	0,00000	0,00000
							Dodávka:	20 381,01		307 329,33
							Montáž:	11 538,99		173 998,73
	Výkaz výměr:	120 kg/m3: 125,66 * 0,12							15,08	
52	433121125R00	Osazování železobetonových podestavových nosníků	kus	9,00000	584,00	5 256,00	0,03042	0,27378	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 12
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

							Dodávka:	35,90		323,10
							Montáž:	548,10		4 932,90
53	593467593R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../219, 7 lan d 12,5 mm dolní + 2 lana d 9,3 mm horní	m	1 396,00000	1 253,00	1 749 188,00	0,29600	413,21600	0,00000	0,00000
							Dodávka:	1 253,00		1 749 188,00
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	2NP: 511								511,00
		3NP: 511								511,00
		4NP: 374								374,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 916 378,37		829,85751		0,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
54	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	5 461,00000	233,00	1 272 413,00	0,04414	241,04854	0,00000	0,00000
							Dodávka:	41,25		225 266,25
							Montáž:	191,75		1 047 146,75
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 272 413,00		241,04854		0,00000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
55	622311335R00	Zatepl.systém Baunit, fasáda, EPS F plus tl.160 mm	m2	1 713,43936	1 120,00	1 919 052,08	0,01399	23,97102	0,00000	0,00000
							Dodávka:	622,56		1 066 718,81
							Montáž:	497,44		852 333,27
	Výkaz výměr:	1NP: (4,02*56,79)+(5,988*4,02)+(47,79*4,02)+(9,905*4,02)								484,30
		2NP: (2,93*56,79)+(2,93*12,475)+(2,93*52,09)+(2,93*13,175)								394,17
		3NP: (2,93*56,79)+(2,93*12,475)+(2,93*52,09)+(2,93*13,175)								394,17
		4NP + ATIKA: (3,33*52,09)+(3,33*10,55)+(3,33*59,18)+(3,33*10,55)								440,79
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				1 919 052,08		23,97102		0,00000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
56	631312311R00	Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -/7,5	m3	94,10000	2 855,00	268 655,50	2,52500	237,60250	0,00000	0,00000
							Dodávka:	1 804,68		169 820,39
							Montáž:	1 050,32		98 835,11
	Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.								
	Výkaz výměr:	podlahová plocha x tloušťka: 1882*0,05								94,10
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				268 655,50		237,60250		0,00000

Díl: 64		Výplně otvorů								
57	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	32,00000	394,50	12 624,00	0,04128	1,32096	0,00000	0,00000
							Dodávka:	103,32		3 306,24
							Montáž:	291,18		9 317,76
58	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	84,00000	143,00	12 012,00	0,00222	0,18648	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 14
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
69	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 690,88000	54,60	92 322,05	0,01838	31,07837	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,01		16,91
							Montáž:	54,59		92 305,14
	Popis:	Včetně kotvení lešení.								
	Výkaz výměr:	13,210*(52+12+52+12)								1 690,88
70	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 690,88000	39,60	66 958,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	39,60		66 958,85
	Výkaz výměr:	13,210*(52+12+52+12)								1 690,88
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				159 280,90		31,07837		0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

71	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	3 445,25401	65,80	226 697,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	65,80		226 697,71
72	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3 445,25401	278,00	957 780,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	278,00		957 780,61
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 184 478,32		0,00000		0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě

73	711171559RV2	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,5 mm	m2	756,00000	246,00	185 976,00	0,00136	1,02816	0,00000	0,00000
							Dodávka:	120,79		91 317,24
							Montáž:	125,21		94 658,76
	Výkaz výměr:	pod základovou desku: 14*54								756,00
74	R711801002R00	Hydroizolace pro střechy Fatrafol	m2	583,00000	534,00	311 322,00	0,00323	1,88309	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	534,00		311 322,00
	Výkaz výměr:	plocha střechy: 53*11								583,00
75	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,91125	873,00	2 541,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	873,00		2 541,52
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				499 839,52		2,91125		0,00000

Díl: 713 Izolace tepelné

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 15
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
76	713141311R00	Izolace tepelná střech, EPS s asf. pásem, na kotvy	m2	682,50000	230,50	157 316,25	0,00016	0,10920	0,00000	0,00000
							Dodávka:	76,63		52 299,98
							Montáž:	153,87		105 016,27
	Výkaz výměr:	13*52,5								682,50
77	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,10920	995,00	108,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	995,00		108,65
Celkem za: 713		Izolace tepelné				157 424,90		0,10920		0,00000

Díl: VN		Vedlejší náklady								
78	005111020R	Vytyčení stavby								
		Soubor	1,00000	75 401,76	75 401,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	75 401,76		75 401,76
	Popis:	Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
79	005121 R	Zařízení staveniště								
		Soubor	1,00000	452 410,57	452 410,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	452 410,57		452 410,57
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
80	00523 R	Zkoušky a revize								
		Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	100 000,00		100 000,00
	Popis:	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
81	00524 R	Předání a převzetí díla								
		Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	50 000,00		50 000,00
	Popis:	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				677 812,33		0,00000		0,00000

Díl: ON		Ostatní náklady								
82	005211010R	Předání a převzetí staveniště								
		Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	30 000,00		30 000,00
	Popis:	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
83	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi								
		Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	001	Bytový dům v Lanškrouně	List č. 16
Objekt:	001	Bytová dům	
Rozpočet:	001	Bytový dům	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	50 000,00		50 000,00
		Popis:								
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
84	005241010R	Dokumentace skutečného provedení								
		Soubor		1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	100 000,00		100 000,00
		Popis:								
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem za: ON		Ostatní náklady				180 000,00		0,00000		0,00000